



Ariya Pazhohesh Alpha Co., Ltd





فعالیت ها

شرکت مهندسين مشاور آريا پژوهش آلفا با اهداف کلان و توانایی های تخصصی ، در سه شاخه اصلی پژوهش ، آموزش ، فنی و مهندسی فعالیت دارد. آلفا با در اختیار داشتن پنج دپارتمان تخصصی با کادری مجرب و سیستمی یکپارچه و قانونمند فعالیت می نماید. اصول فعالیت در آلفا به این ترتیب است که در یک دپارتمان تخصصی با توجه به فعالیت های تعریف شده پژوهش های حرفه ای انجام می شود. خروجی این پژوهش یا آموزشی است یا فنی مهندسی که در صنایع کاربرد دارد. در حقیقت آلفا با دید کاربردی نمودن علوم و تجاری ساختن پژوهشها اصول دپارتمان ها را طرح ریزی نموده و به سفارش و در خواست های وارد به دپارتمان جواب تخصصی می دهد. در بعضی از دپارتمان های آلفا فعالیت فراتر از پژوهش و آموزش رفته و به مرحله ارائه خدمات فنی و مهندسی ، عملیاتی می رسد و یا به ساخت ، تجهیز ، مونتاژ یا تعمیر منجر می گردد. این فعالیت ها در دید کلان و با حجم بالا بوده و جزء صنایع بزرگ نفت ، گاز ، پتروشیمی ، حفاری ، مهندسی شیمی و محیط زیست می باشند. فعالیت در این قسمت ها به این صورت است که آلفا در این دپارتمان ها بنا به درخواست های داخل و خارج از کشور با دید مهندسی خود و با در اختیار داشتن متخصصین و کارشناسان زبده و کار آمد کار را تجزیه و تحلیل نموده و با ارائه خدمات حرفه ای خود کار درخواستی را با نظرات و استفاده از استانداردهای روز دنیا انجام می دهد. بصورت کلی و جامع فعالیت های تخصصی آلفا به شرح ذیل می باشد:

انجام هرگونه خدمات مطالعاتی و پژوهشی در محدوده صنایع مختلف علوم محض و کاربردی ، فنی و مهندسی ، پزشکی ، عمرانی ، کشاورزی ، مواد ، صنایع ، مکانیک ، جغرافیا ، کلیه علوم اعم از تجربی و انسانی ، صنایع نفت و گاز و پلیمر و پتروشیمی ، طراحی و ساخت انواع پایلوت ، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، ترجمه غیر رسمی انواع کتب و متون و نشریات و انتشار نشریه و برگزاری همایش های و سمینار های داخلی و خارجی ، مهندسی تفصیلی ، طراحی ، ساخت و تولید قطعات و تجهیزات پلیمری و فلزی / طراحی ، ساخت و تعمیر دکل های حفاری دریایی و خشکی / طراحی و مهندسی تفصیلی تاسیسات صنعت حفاری ، نفت ، گاز و پتروشیمی و تولید میعانات گازی / انجام کارهای تاسیسات جانبی و سازه های صنعتی پالایشگاه ها / اجرای خطوط لوله آب ، گاز ، نفت / اجرای پروژه های صنایع بالادستی و پایین دستی صنعت نفت و گاز / کلیه کارهای سیویل مربوطه و نظارت بر کلیه عملیات اجرایی / انجام کارهای تاسیسات تلمبه خانه ها ، ایستگاههای کمپرسور ، انبارها و مخازن ذخیره ، پایانه های نفتی / انجام کلیه خدمات سرچاهی و جانبی و درون چاهی ، مطالعات زیست محیطی مربوط به آب و خاک و هوا ، شناخت و پیشگیری آلایندهای محیط زیست ، رفع آلاینش ها و بازسازی و بازیافت مواد و انرژی ، مدیریت زیست محیطی ، طراحی و ایجاد سیستم های اطلاعات جغرافیا (GIS) بازرسی فنی ، کنترل و تطابق کار انجام شده با مشخصات و استانداردها ، بررسی و تایید کارایی پروژه ، کالیبراسیون تجهیزات اندازه گیری ، کنترل کیفیت مواد و روش ارائه شده در ساخت یا واحد صنعتی ، مدیریت پروژه ها ، برگزاری دوره های تخصصی در رابطه با موارد ذکر شده بالا. تولید و تامین انواع روغن های صنعتی و موتور و مواد شیمیایی وابسته به صنایع نفت ، گاز ، حفاری و پتروشیمی و تولید و تامین کلیه مواد شیمیایی ، صنعتی و آزمایشگاهی مورد مصرف در صنایع فوق و همچنین انجام خدمات آزمایشگاهی و فنی در کلیه موارد ذکر شده فوق.



اهداف

- شرکت مهندسين مشاور آريا پژوهش آلفا با تخصصی کردن فعالیت های خود و با تکیه بر دانش بومی، به دنبال پرورش جوانان کارآمد و جویای علم در عرصه صنعت و تکنولوژی می باشد.
- از اهداف کلان آلفا می توان موارد زیر را برشمرد:
- ۱- جذب، آموزش و پرورش دانشجویان فارغ التحصیل دانشگاه ها و وارد نمودن آنان به عرصه صنعت و همچنین افزایش معلومات صنعتی و تخصصی این نقرات
 - ۲- کاربردی نمودن علوم
 - ۳- تجاری نمودن دانش فنی تولید شده در شرکت آلفا.
 - ۴- تولید علوم تخصصی و تجربی و ارائه آن به صورت آموزش
 - ۵- ارائه خدمات آموزشی مرتبط با محدوده فعالیت های آلفا با مشارکت مراکز دارای صلاحیت
 - ۶- تحقیق و پژوهش حرفه ای در محدوده فعالیت های آلفا
 - ۷- اجرا، ساخت و تجهیز پروژه ها در محدوده فعالیت های ذکر شده آلفا (صنایع نفت و گاز، پتروشیمی، حفاری و محیط زیست)
 - ۸- خدمات پشتیبانی و خدمات تعمیراتی تخصصی در محدوده فعالیت ها
 - ۹- مشارکت در پروژه های کلان کشوری در بخش های دولتی و خصوصی
 - ۱۰- ارائه مشاوره های تخصصی در محدوده فعالیت های آلفا

دپارتمانهای آلفا

دپارتمان نفت و گاز، در این دپارتمان که از بخش های متفاوتی مانند خدمات فنی و مهندسی، پژوهش و آموزش و کنگره های مهندسی نفت تشکیل شده، خط مشی های صنعتی و عملیاتی دارد که عموماً منطبق با اصول و روش موجود در سیستم نفت و گاز ایران می باشد. دپارتمان نفت و گاز که از افراد زبده و کارآمد و عموماً از نفراتی که تخصص هایی در سیستم نفت و گاز کشور داشته اند تشکیل و طرح ریزی شده است.

دپارتمان حفاری، با توجه به پتانسیلی که در مناطق غرب - جنوب و جنوب غرب وجود دارد و با وجود اینکه شعبه عملیاتی شرکت آلفا در این منطقه (خوزستان) واقع شده است، دارای نیروهای عملیاتی و تخصصی و حرفه ای می باشد. با توجه به نیاز سنجی های انجام شده و وجود شرکت ملی حفاری ایران، شرکت های خصوصی حفاری و شرکت های چینی در این منطقه بنا به وجود مناطق مختلف تحت حفاری، آلفا با برنامه ریزی و تامین و تخصیص نیروی زبده از سال ۱۳۸۸ فعالیت خود را در این زمینه در سه قسمت آموزش، پژوهش و عملیات (خدمات مهندسی - تعمیراتی و تامین قطعات) شروع نموده است.

دپارتمان پلیمر و پتروشیمی، مهندسين مشاور آلفا با داشتن هیت علمی قوی در زمینه های مهندسی پلیمر و صنعت پتروشیمی اقدام به راه انداز این دپارتمان نمود. دپارتمان پلیمر آلفا در زمینه های علوم پلیمر و صنایع پلیمر فعالیت می کند. این امر باعث شد که آلفا در دپارتمان پلیمر خود دارای سه بخش پژوهش، آموزش، طراحی و ساخت قطعات را داشته باشد و بصورت کاملاً حرفه ای در این زمینه فعالیت نماید.

دپارتمان شیمی و مهندسی شیمی، دپارتمان شیمی و مهندسی شیمی، با در نظر گرفتن گستره وسیع گرایش ها، اقدام به جذب نیروهای متخصص در کلیه زمینه های مورد نیاز کشور کرده است. جهت گیری اصلی این بخش، تامین نیازهای پژوهشی و تحقیقاتی واحدهای صنعتی در حوزه تحقیقات مبنایی و اجرای طرح های پایلوت می باشد.

دپارتمان محیط زیست، دپارتمان محیط زیست علاوه بر نظارت بر فعالیت های شرکت در زمینه های مختلف (انجام پروژه ها، خدمات مشاوره ای و...) از حیث زیست محیطی، در محدوده بیرون از شرکت نیز در سطح گسترده اقدام به ارائه مشاوره ای تخصصی و اجرای پروژه ها و برنامه های آموزشی و پژوهشی می پردازد.



α

Ariya Pazhobesh Alpha Co., Ltd

آدرس دفتر مرکزی :

تهران ، ایرانبارس ، اتوبان آبشناسان ، خیابان شقایق ، کوچه هشتم ، پلاک ۱۵
کدپستی: ۷۶۱۸۴-۱۴۷۷۹ / تلفن: ۰۲۱-۴۴۸۶۵۸۶۴ / فکس: ۰۲۱-۸۹۷۷۱۶۳۱

آدرس شعبه خوزستان:

خوزستان ، اهواز ، کوی نبوت ، خیابان زاگرس ، کوچه مطهر ۷ ، پلاک ۷
کدپستی: ۸۴۱۶۱-۶۱۷۷۹ / تلفن: ۰۶۱۱-۲۲۶۹۲۶۹

آدرس شعبه اصفهان:

شاهین شهر، بلوار آیت ا... مدرس، خیابان آیت ا... کاشانی، نیش فرعی ۹، پلاک ۳۳

website: www.apaco.ir

E-mail: info@apaco.ir

